
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, 

в публично заседание на 16.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Искра Гърбелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

5179 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 15,03 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „КРИСТИ 12“ ЕООД, редовно уведомен, представлява се от 

адв. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ - С. при ЦУ на НАП, редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

юрк. М., с пълномощно по делото. 

За СГП не се явява прокурор. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Е. Е. М., редовно уведомена, се явява лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА, че същото е отложено за изслушване на експертиза. 

ДОКЛАДВА заключение на вещото лице по ССЕ от 18.11.2024 г., постъпило в срока 

по чл. 199 от ГПК. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме искания за отвод на ВЛ. Да се изслуша 

заключението. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличност на вещото лице Е. Е. М.: 48 г., български 



гражданин, неосъждана, без дела и родство със страните. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно, 

точно и безпристрастно заключение. 

 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на заключението по ССчЕ. 

Вещото лице разпитана, каза: Представила съм писмено заключение, изготвено лично 

от мен в срок, което поддържам. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме въпроси към вещото лице. Моля да се приеме 

заключението. 

 

На въпроси на съда, вещото лице отговори: Уточнявам, че Приложение №2 е 

аналитична хронологична ведомост на дружеството жалбоподателя за периода 

01.01.2019 г. - 31.01.2019 г. Документите, по които съм работила се намират по 

делото. На мен тези документи са ми представени от счетоводителя на дружеството, 

получила съм ги по имейл. 

 

       Юрк. М. – Документите нямат подпис, а след като нямат подпис не мога да ги 

оспорвам. 

Вещото лице – Тези доказателства не са нови, те са представени в хода на ревизията и 

са част от счетоводството на жалбоподателя. Те са идентични с тези, които съм 

приложила към заключението. Беше ми предоставено допълнително споразумение за 

прихващане, което е с дружество ДЗЗД „Пласико Ди П. Н. К.“, българско дружество, 

което е с идентично наименование на дружеството „Пласико Ди П. Н. К.“, 

италианското дружество. Него не съм го използвала като източник на информация 

при изготвяне на заключението.     

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице Е. Е. М.. На същото да се изплати 

възнаграждение в размер на внесения депозит, за което се издаде РКО за 700 лв. 

 

Адв. С. – Представям заверен препис съгласно изискванията на чл. 183 от ГПК от 

всички счетоводни документи, описани от вещото лице като приложение, и въз основа 

на които е изготвено заключението, моля да ги приемете. Същите са налични по 

делото и са представени в хода на ревизията. Моля да ми бъде дадена възможност да 

представя и всички други доказателства въз основа на които е изготвено 

заключението посочени на стр. 2 от констативно-съобразителната част на 

заключението, с препис за насрещната страна. Други доказателства няма да соча. 

Юрк. М. – Не възразявам да бъдат приети днес представените писмени доказателства 

от процесуалния представител на жалбоподателя. Други доказателства няма да соча. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА днес представените от адв. С. писмени доказателства. 



Счита искането на адв. С. за относимо, допустимо и основателно към предмета на 

спора, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя чрез адв. С. в 14-дневен срок, считано от 

днес да представи по делото заверени преписи на посочените на стр. 2 от 

констативно-съобразителната част от заключението на вещото лице документи, с 

препис за насрещната страна. 

 

След постъпването на тези документи да се изпрати препис на насрещната страна с 

възможност за становище в 3-дневен срок от получаването им. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 10.02.2025 година от 14.30 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днешното с.з. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,17 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


